exigidas para fins de habilitação constantes na cláusula 10.1 do Edital (1348962, 1348964, 1348967,
1348976, 1348986, 1348995 e 1349008) foi devidamente habilitada e declarada vencedora a empresa NEW
SOLUTIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA , ofertando o valor global de R$ 152.303,52 (cento e
cinquenta e dois mil, trezentos e três reais e cinquenta e dois centavos). Registra-se que não frutificou a
tentativa de negociação promovida pela pregoeira.

Ao fim da sessão foi apresentada e recebida intenção de recurso

encaminhada pela empresa Plus Service Eireli., que juntou tempestivamente as razões recursais.

[...]

Caso a autoridade competente acolha o entendimento exposado pela AJDG na decisão a

ser proferida, após julgado o recurso, caberá o prosseguimento do feito com:

1. ADJUDICAÇÃO do objeto à empresa NEW SOLUTIONS COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA , vencedora do pregão, ofertando o valor global de R$ 152.303,52 (cento e
cinquenta e dois mil, trezentos e três reais e cinquenta e dois centavos), nos termos da Ata de
Julgamento da Sessão Pública (1349042), conforme o art. 4º, inciso XXI, da Lei n. 10.520/2002, e art. 13,
inciso V, do Decreto Federal n. 10.024/2019;

2. HOMOLOGAÇÃO do resultado da licitação, nos termos do art.